

Jätteenkäsittelyhinnasto 2019				
Kainuun jätehuollon kuntayhtymä				
Koodit viitteellisiä				
Tuotenumero	Tuotenimi	yks	Hinta alv 0%	Hinta alv 24 %
90102	Sekajäte energiaksi	tn	149,03 €	184,80 €
90103	Sekajäte energiaksi, säkkimaksu 200L	kpl	6,39 €	7,92 €
90302	Biojäte	tn	113,00 €	140,12 €
90303	Biojäte, kaupan erillispakattu	tn	113,00 €	140,12 €
90304	Biojäte, lietemäinen	tn	120,00 €	148,80 €
90305	Biojäte, EU-alueen ulkopuolelta	tn	120,00 €	148,80 €
90401	Asbesti	tn	158,87 €	197,00 €
90404	Öljynerotuskaivon liete (altaaseen)	tn	135,85 €	168,45 €
90405	Öljyiset sakat, säiliön puhdistusjäte	kg	0,14 €	0,17 €
90406	Öljy- / liuotinerotinjäte, säiliöön	kg	0,24 €	0,30 €
90407	Öljyjäte, emulsiot alle 100L	kpl	17,66 €	21,90 €
90408	Öljyjäte, emulsiot yli 100L	kg	0,23 €	0,29 €
90409	Öljypitoinen vesi, lievästi öljyä	tn	6,00 €	7,44 €
90410	Painekyllästetty puu	tn	150,00 €	186,00 €
90412	Liete, maalia sisältävät vesipitoiset	tn	158,87 €	197,00 €
90413	Öljyjäte, kiinteä, pastat, vaseliinit	kg	0,57 €	0,71 €
90414	Elohopea	kg	28,50 €	35,34 €
90415	Emäkset	kg	1,50 €	1,86 €
90416	Filmijäte	kg	1,50 €	1,86 €
90417	Freonit	kg	6,00 €	7,44 €
90418	Halonit	kg	6,00 €	7,44 €
90419	Hapot	kg	1,50 €	1,86 €
90420	Isosyanaatti	kg	6,75 €	8,37 €
90421	Jäähdytysneste, jarruneste	kg	0,83 €	1,03 €
90422	Kehitteet, kiinnitteet	kg	0,83 €	1,03 €
90423	Kiinteät syanidipitoiset	kg	6,75 €	8,37 €
90424	Kondensaattorit (ei PCB)	kg	6,75 €	8,37 €
90425	Laboratoriokemikaali	kg	6,75 €	8,37 €
90426	Leikkuuneste	kg	1,05 €	1,30 €
90427	Liuottimet	kg	0,45 €	0,56 €
90428	Lääkejäte	kg	2,40 €	2,98 €
90429	Maali, lakka, liima, vaha, painoväri	kg	1,02 €	1,26 €
90430	Painepakkaukset, aerosolit	kg	1,02 €	1,26 €
90431	PCB:tä sisältävät jätteet	kg	6,75 €	8,37 €
90432	Puunkyllästysaineet	kg	2,70 €	3,35 €
90433	Öljy, raskasöljytuhkaliuos	tn	399,30 €	495,13 €
90434	Tartuntavaarallinen jäte	kg	6,00 €	7,44 €
90435	Torjunta- ja suoja-aineet	kg	2,70 €	3,35 €
90436	SER yritysiltä yli 20 kg	kpl	17,66 €	21,90 €
90437	SER yritysiltä alle 20 kg	kpl	8,83 €	10,95 €
90438	Loisteputket, -lamput, isot erät yli 300 kpl	kpl	17,66 €	21,90 €
90501	Rakennusjäte	tn	195,00 €	241,80 €
90503	Eristemateriaalit	tn	79,03 €	98,00 €
90505	Kipsilevy	tn	100,00 €	124,00 €
90507	Puujäte, puhdas (ei maalia, ei levyjä)	kpl	17,66 €	21,90 €
90508	Puujäte, käsitelty (sis. maalia, levyjä)	tn	40,00 €	49,60 €
90509	Tiilijäte	kpl	17,66 €	21,90 €
90510	Asfaltti, irtopalakoko alle 90 mm	kpl	17,66 €	21,90 €
90511	Asfaltti, irtopalakoko yli 90 mm	tn	80,97 €	100,40 €
90513	Betoni, irtopalakoko alle 90 mm	kpl	17,66 €	21,90 €

Jätteenkäsittelyhinnasto 2019				
Kainuun jätehuollon kuntayhtymä				
Koodit viitteellisiä				
Tuotenumero	Tuotenimi	yks	Hinta alv 0%	Hinta alv 24 %
Tuottajavastuuseen kuulumattoman sähköelektroniikkaromun hinnoittelussa noudatetaan tuottajayhteisöjen antamia hinnastoja.				
Jäteverollisten tuotteiden hinnat sisältävät jäteveroa 70 €/t				
MINIMIMAKSU YRITYKSILTÄ ON AINA KÄYNTIMAKSUN SUURUINEN RIIPPUMATTA HINNASTON HINNASTA				
VAARALLISTEN JÄTTEIDEN VASTAANOTTO PIENKUORMINA ON MAKSUTONTA PERUSMAKSUA MAKSAVILLE				
KIINTEISTÖILLE				